
編號 項目 收入 支出 餘額 備註

1 運動會樂捐收入 202,100 0 202,100 詳捐款芳名錄

1 校慶運動會用橡皮章 0 75 $202,025

2 校慶運動會用邀請卡 0 7,760 $194,265

3 校慶運動會邀請卡寄發郵資 0 486 $193,779

4 環境志工餐盒($100x18) 0 1,800 $191,979

5 志工用餐食材費($34x20) 0 680 $191,299

6 家長會工作人員用餐食材費($34x10) 0 340 $190,959

7 校慶運動衫($400x250) 0 100,000 $90,959

8 親師生拔河及大隊接力禮券 0 5,000 $85,959

9 志工表揚禮品及獎狀框 0 10,920 $75,039

10 獎牌錦旗 0 33,456 $41,583

11 雜支-碼錶電池、發令槍、發令彈 0 4,550 $37,033

12 雜支-會旗用白手套 0 200 $36,833

13 雜支-旗桿、班旗緞布割字 0 3,260 $33,573

14 場地佈置 0 72,050 -$38,477

15 一年級趣味競賽材料 0 2,400 -$40,877

16 二年級趣味競賽材料 0 2,208 -$43,085

17 三年級趣味競賽材料 0 2,094 -$45,179

18 四年級進場及舞蹈 0 1,200 -$46,379

19 四年級趣味競賽材料 0 2,400 -$48,779

20 五年級舞蹈及趣味競賽材料 0 4,800 -$53,579

21 六年級進場及舞蹈 0 990 -$54,569

22 六年級趣味競賽材料 0 1,620 -$56,189

23 朝陽班趣味競賽材料 0 159 -$56,348

24 幼兒園進場及舞蹈 0 600 -$56,948

25 幼兒園趣味競賽材料 0 1,200 -$58,148

202,100

260,248

-$58,148

說明 : 結餘經費不足$58,148元部分，由家長會費項下支應。
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